ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH PHÚ YÊN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:226/GM-UBND
	                    Phú Yên, ngày 25 tháng 9 năm 2013

GIẤY MỜI

Kính gửi:

UBND Tỉnh kính mời đồng chí tham dự Hội nghị trực tuyến về nâng cao chất lượng công tác tiêm chủng do Bộ Y tế tổ chức.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo các đơn vị thuộc Sở Y tế (do Sở mời):
+ Phòng Nghiệp vụ Y, Thanh Tra Sở;

+ Trung tâm Y tế dự phòng (Giám đốc, chuyên trách tiêm chủng);

+ Trung tâm Truyền thông giáo dục sức khỏe;

+ Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

+ Bệnh viện các huyện, thị xã, thành phố;

+ Bệnh viện Sản-Nhi tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30’, ngày 27/9/2013 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp giao ban, Văn phòng UBND Tỉnh.

Đề nghị đồng chí sắp xếp công việc tham dự./.

(Giao Sở Y tế chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị trực tuyến).

	TL. CHỦ TỊCH

	CHÁNH VĂN PHÒNG

	(Đã ký)

	Đỗ Duy Vinh